



KURULUŞ: 1951

## İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

Kartaltepe Mah. Alpay İzer Sok. No: 12 İncirli - Bakırköy / İSTANBUL  
Telefon: (0212) 660 60 20 (Pbx) Fax: (0212) 660 29 97  
Web Site: www.istesob.org.tr E-mail: istesob@istesob.org



İstanbul, ..28.09.2016...

Sayı : 2223

Tamim No:2016/82

Konu: Yöresel ürünler hakkında genelge

### ODASI BAŞKANLIĞI'NA

Bilindiği üzere, 14/01/2015 tarihli ve 6585 sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 20.01.2015 tarihinde yürürlüğe girmiş ve Kanunun "yer ve raf tahsisi" başlıklı 12'nci maddesinin üçüncü fıkrasında "Hızlı tüketim mallarının satışının yapıldığı büyük mağaza ve zincir mağazalar ile bayi işletme ve özel yetkili işletmelerde satış alanının en üz yüzde birine tekabül edecek şekilde raf alanı, mağazanın bulunduğu ilde üretilmesi kaydıyla coğrafi işaretli olarak tescil edilen veya coğrafi işaretli olarak tescil edilmemiş olsa bile meslek kuruluşlarının uygun görüşü alınarak ticaret il müdürlüklerince belirlenen hızlı tüketim malı niteliği taşıyan yöresel ürünlerin satışına ayrılır." hükmüne yer verilmiştir.

Anılan Kanunun uygulamasına yönelik hazırlanan Perakende Ticarete Uygulanacak İlke ve Kurallar Hakkında Yönetmelik 06.08.2016 tarihli ve 29793 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş olup yukarıdaki tanımda geçen hızlı tüketim malı, "**Gıda, içecek, temizlik ve kişisel bakım ürünleri**" olarak tanımlanmıştır.

Bu çerçevede; raf tahsisi yapılabilmesi için yöresel ürünlerin, bu ürünlerin üretici ve tedarikçilerinin belirlenmesi Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından istenmiştir.

Belirgin bir niteliği, ünü veya diğer özellikleri itibarıyla ilimizle özdeşleşmiş olduğunu, İstanbulumuzda kültürel miras açısından önem taşıdığını, yerli üreticilerin korunmasını ve desteklenmesini temin edeceğini, tüketiciler tarafından yöresel ürünlere ulaşılabilirliğin ve tanınırlığın artırılmasına katkıda bulunacağını değerlendirdiğiniz yöresel ürünler ile bu ürünlerin üreticileri ve tedarikçilerinin belirlenerek **Ekim ayı sonuna kadar Birliğimize** bildirilmesini rica ederiz.

Muzaffer GARİP  
Genel Sekreter

Faik YILMAZ  
Birlik Başkanı